* Patet quinto iensus uerborum D. Tho, cum dixit plures,
quod personalitas corrumperet, si uerbum assumpsisset ange
lum, aut hominem praæexistenter: corumpi enim non est nisi
entium, nihil enim moritur nisi uiuens: & similiter nihil corrumpit
nisi ens. Et cum dixit, quod persona uerbi inpediat, ne
humanitas illa haberet iuam propriam personalitatem, quod
Innocentius locauit confirmationem personali, non enim impe
dit est a nihilo, negationes autem omnes formaliter sunt ni
hil, sed ab aliquo: similiter persona uerbi non coniungit ni
hil, sed aliiquid: quod enim nihil est, consumptibile non est.

* Patet sexto sensus docet Aug. & fenant & Ecclesiæ cum
dicunt, quod persona uerbi assumpsit naturam, & non perso
nam: si enim persona negat onus addit formaliter, dicendo,

non assumpsit personali, ceterum est, non aff. n. p. n. n. n. n. n.
* Parebit & septimo soleto objectionum Scot, enim in 3.
fent. c. 1. q. 1. arguit contra hanc positionem quadrupliciter.
Primo, quia tunc est etiam entitas positiva in natura huma
na, que est in aliis propriis, hoc est inconveniens,
tum quia secundum Damal, quod est inassimilabile, est incu
ribile: tum quia omnis natura positiva creatura a qua est in po
tentia obediens & respectu personali datur. Secundo, quia le
queretur, quod humanitas allum præceptio, carcer illa entita
te positiva: que tamen ponitur ultima, & quasi actualissima &
determinatissima in natura tali: & sic non est homo uinocu
lit.

Et si reputatur non inconveniens, quod caret illa, arguo quod ita natura non posset dimiti sibi, quin oportaret sibi dari nouam realitatem, vel remanere non peribnam. Tertio, quia sequitur, quod ita natura non posset dimiti vel esse personalia: quia talis realitas non est realitas naturae, nec potest contineri per id nitatrem pereretur, & sic frustra esset assumpta, vel quod remaneret post unionem, & sic essent duas personae, una assumens, & alia assumpta, quod est errorum, ut supra ostendum est. * Vnde relinquitur, quod nullo modo filius Dei assumpsit humanam personam.

q.2.25. B. Et si prior seipso, ut est sub ratione personalitatis, que non est eadem realiter, aut formaliter naturae, & unde si non assumetur, sed renfueretur sibi, non esset personalia personalia & creatura, vel increata. Denuo arguit Aureolus apud Capitulum in 3. sententia, dist. 5. quod. 3. Primo, ex autoritate Damasceni assumpsit uebum quicquid in natura nostra plantauit. Et si dicatur, quod assumpsit totum, quod pertinet ad naturam: non totum quod pertinet ad suppositum, contra: Terminus humanitatis est aliquid humanitatis, ergo assumpsit etiam terminum humanitatis. Antecedens probatur, quia punctum est aliquid linea. Secundo, si terminus & personalitas est alia realitas. ergo ens, ergo quidditas, & quid, ut patet 7. M. t. ergo natura aliqua, ergo est assumptibilis a uestro. Et confirmatur: quia si distinguatur realiter a natura, possit Deus ipsam separare realiter, & separatum assumere. Tertio, quia ex hoc sequuntur multa inconvenientia. Primum est, quod uestrum non posset supplere uicem illius termini, cui sit quid substantiae, & non uestrum terminus. Secundum, quod verbum non est homo: quia terminatio illa si ponetur, non est homo. Tertium, quod angelus non posset assumi a uestro, cum in eo non differat quod est aliud eo, cuius est, secundum Philosopham. Quartum est, quod prima substantia non haberet rationem prime substantie per essentialia, sed per istam realitatem, & sic secunda substantia esset magis substantia: quia prima, in quantum prima, non est substantia. Quintum est, quod nulla res subtiliter per se, sed per aliud a se: sicut corpus non terminatur per se, sed per superficiem: & tamen concedetur, quod substantia subtiliter per se. Sextum est, quod natura habet magis rationem suppositi: quantum natura substantia realitat personalitatis. Septimum est, quod suppositum esset quarta substantia ex tribus constitutis, scilicet materia, forma: & illa realitate. Cum igitur ista sint ablasa, non potest illa positio poni.